

Pajęczno, dnia 22 kwietnia 2016 r.

IR.I.272.5.2016

Do:

Zainteresowani wykonawcy

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
na: „Wykonanie uproszczonych planów urządzenia lasu oraz inwentaryzacji stanu lasu
dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy
Nowa Brzeźnica”

Wyjaśnienie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W odpowiedzi na otrzymane zapytanie od Wykonawcy w dniu 21.04.2016 r. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) , Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

1. Czy opłata za udostępnienie koniecznych do wykonania zamówienia danych i materiałów z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego zostanie naliczona zgodnie z ustawą z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity : Dz. U. 2010 Nr 193, poz. 1287) ?Odpowiedź:

Odpowiedź:

Tak.

2. Jaka jest ogólna powierzchnia poszczególnych obrębów ewidencyjnych objętych przedmiotowym opracowaniem?

Odpowiedź:

Powierzchnia ogólna (geodezyjna) poszczególnych obrębów:

Obręb Brzeźnica Stara, Brzeźnica Nowa –2521,1415 ha

Obręb Prusicko – 3626,6678 ha

Obręb PGR Dubidze – 144,4627

Powierzchnia objęta przedmiotowym opracowaniem wyszczególniona została w SIWZ tj.

Pkt:

- 1.1 Opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasów i inwentaryzacji stanu lasów, dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych w poszczególnych obrębach geodezyjnych Gminy Nowa Brzeźnica o powierzchni 1261,32 ha ($\pm 10\%$).
- | | |
|---------------------------------------|--------------|
| Obręb Brzeźnica Stara, Brzeźnica Nowa | - 1001,48 ha |
| Obręb Prusicko | - 245,92 ha |
| Obręb PGR Dubidze | - 13,92 ha |

3. Jakie mapy (wektorowe lub rastrowe) oraz w jakiej skali dla poszczególnych obrębów ewidencyjnych znajdują się w Państwa posiadaniu? Jeśli w zasobach występują zarówno mapy wektorowe jak i rastrowe, uprzejmie proszę o wskazanie które obręby mają jaką mapę oraz jaka powierzchnia jest objęta mapami wektorowymi, a jaka rastrowymi.

Odpowiedź:

Wszystkie obręby mają mapy rastrowe w skali 1:5000 i mapy wektorowe w skali dowolnej.

4. Jaka jest skal map rastrowych, a jeśli w danym postępowaniu występują mapy o różnych skalach, uprzejmie proszę o wskazanie które obręby mają jaką skalę mapy oraz jaka powierzchnia jest objęta różnymi skalami map.

Odpowiedź:

Dla wszystkich obrębów: mapy rastrowe 1:5000, mapa wektorowa – skala dowolna.

5. Jaka jest przyjęta skala (dokładność) map wektorowych, a jeśli w danym postępowaniu występują mapy o różnych skalach, to proszę o wskazanie które obręby mają jaką skalę mapy oraz jaka powierzchnia jest objęta różnymi skalami map.

Odpowiedź:

Obręb Brzeźnica Stara, Brzeźnica Nowa – po scaleniu tereny rolne dokładność 10 cm. położenia punktu granicznego, kompleks leśny (nie wchodzi do scalenia) – dokładność 60 cm. położenia punktu granicznego.

Obręb Prusicko – 60 cm. położenia punktu granicznego;

Obręb PGR Dubidze - 60 cm. położenia punktu granicznego;

6. Ile działek obejmuje w poszczególnych obrębów ewidencyjnych przedmiotowe opracowanie? Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy ich wykaz?

Odpowiedź:

Obręb Brzeźnica Stara, Brzeźnica Nowa – 1043 działek

Obręb Prusicko – 762 działek

Obręb PGR Dubidze – 14 działek

Operaty urządzenia lasu (nieaktualne), na w/w obręby z wyjątkiem PGR Dubidze są do wglądu w siedzibie Zamawiającego w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.

Wykaz działek (wypis z rejestru gruntów) zostanie udostępniony z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego za opłatą (patrz pytanie nr 1).

7. Jaka jest ilość jednostek rejestrowych (odrębnie dla każdego obrębu) do których przypisane są działki ewidencyjne mające być objęte pracami urządzeniowymi?

Odpowiedź:

Obręb Brzeźnica Stara, Brzeźnica Nowa – 491 jednostek

Obręb Prusicko – 293 jednostki

Obręb PGR Dubidze – 3 jednostki

8. Czy istnieje możliwość udostępnienia niezbędnych informacji z rejestru gruntów oraz map ewidencyjnych w formacie SWDE?

Odpowiedź:

Tak

9. Proszę o sprecyzowanie zasad naliczania punktów za kryterium okres gwarancji, na przykład poprzez określenie maksymalnego terminu gwarancji, jaki może zostać zaproponowany w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wyznaczył minimalny okres gwarancji tj. 36 miesięcy.

STAROSTA
Jan Rys